АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /{ 2f,. Ю,?х J,k t/г
сr-ца Павловская

О проведении аукциона по продаже права ша заключение
договора аренды земельного участка, государственная

собственность на который не разграничена

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федера-
ции,постановляю:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
площадью 2l405 кв. метров, с кадастровым номером 23''24:0302055:|0,
категория земель: земли населенных гryнктов, вид разрешенного использования:
выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур. по адресу:
Краснодарский край, Павловский район, секция б контур З9, Новопетровское
сельское поселение.

2. Установить задаток в размере l000% начального ра:}мера арендной платы

для вышеуказанного земельного участка.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации муницип€шь-

ного образования Павловский район (Колесник Н.Н.) разместить извещение о

проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в информаци-
онно-телекоммуникационной сети <Интернет>>, определеЕном Правительством
Российской Федерации (torgi.gov.ru.). не менее чем за тридцать дней до дня про-
ведения аукциона.

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации адми-
нистрации муниципального образования Павловский район (Харитонова В.С.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления о проведе-
нии аукциона в установленном порядке.

5, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после дня его официмьного опублико-

ваниrI.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

1
a

(

j